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	До:
	Одделение за управување со човечки ресурси
Општина Старо Нагоричане



Пријава за јавен оглас 02/2023 за вработување на неопределено време 
за работно место Шеф на возен парк при Општина Старо Нагоричане 

· Име и презиме, адреса на живеење _____________________, 
· Степен и вид на образование _____________________________________________________________
· Работно искуство _____________________________

· Работно место за кое се аплицира _________________________________________________________
· Реден број на работното место _____
· Назив и шифра __________________________________________________________________________
· Документите со кои потврдувам дека ги исполнувам општите и посебните услови 
Биографија –CV
- Уверение за државјанство на Република Македонија (оригинал или заврено на нотар); 

- Лекарско уверение како доказ дека има општа здравствена способност за работното место за кое се пријавува утврдено од овластена здравствена установа (оригинал), 

- Доказ дека не е изречена казна забрана за вршење професија, дејност, должност(оригинал). 

- Диплома за завршено образование (оригинал или копија заверена на нотар); 

· - Доказ за работното искуство од Агенциjaта за вработување на Република Македонија ако кандидатот поседува работно искуство.
Изјава за потврда на веродостојност на податоците.
· Дополнително ги доставувам и следните докази:

-________________________________________________________________________________________

-________________________________________________________________________________________

-________________________________________________________________________________________

-________________________________________________________________________________________

-________________________________________________________________________________________

-________________________________________________________________________________________

-________________________________________________________________________________________

-________________________________________________________________________________________

· Под материјална и кривична одговорност потврдувам дека податоците во пријавата се точни, а доставените докази верни на оригиналот.

Подносител:

Кандидат
Име и презиме ______________________________________________
Потпис ______________

Дата на поднесување__________________
Со почит,
                                                                                                                                                           Подносител,

                                                                                                                                       ______________________________
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